













170	Начальник отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Заместитель начальника отдела Главный экономист	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Отдел информационной без- опасности	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Начальник отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Заместитель начальника отдела Отдел электронных гарантий	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Начальник отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Главный специалист	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Ведущий специалист Отдел факторинга	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Начальник отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Заместитель начальника отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Председателя Правления

(должность)

(подпись)

Александрова Инна Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

06.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административного отдела

(должность)

(подпись)

Заволочкина Юлия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

06.12.2024

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Площенко Виталий Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

06.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2462

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кукарцева Екатерина Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.2024